

Bobrowniki, 29.04.2016 r.

IZP.271.1.2016

OGŁOSZENIE

O wyborze wykonawcy dla zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Przebudowa nawierzchni drogi gminnej łączącej ul. Polną z ul. M. Dąbrowskiej i ul. Bażantów w Bobrownikach”

Komisja ds. wyboru wykonawcy zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Przebudowa nawierzchni drogi gminnej łączącej ul. Polną z ul. M. Dąbrowskiej i ul. Bażantów w Bobrownikach”

w dniu 29.04.2016 r. wybrała firmę do realizacji powyższego zamówienia, która na podstawie warunków i kryteriów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia złożyła najkorzystniejszą ofertę tj.:

**Zakład Remontowo – Budowlany Maria Fisior
ul. Wyzwolenia 23
42-624 Ossy**

**Cena brutto: 2.078.451,10 zł
Okres udzielonej gwarancji: 5 lat**

**Wójt Gminy Bobrowniki
mgr Arkadiusz Ziemba**

WÓJT

mgr Arkadiusz Ziemba

Załącznik:
Informacja dotycząca wykonawców i ofert.

Poniżej podajemy nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Oferta nr 1.

„DROGOMEX” Sp. z o.o.
ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 3.287.796,46 zł / 5 lat
Oferta nieoceniwana.

Oferta nr 2.

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 2.614.301,73 zł / 6 lat
Oferta nieoceniwana.

Oferta nr 3.

OLS Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 2.420.347,21 zł / 6 lat
Oferta nieoceniwana.

Oferta nr 4.

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.
ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 3.054.255,07 zł / 5 lat
Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w SIWZ.
Punktacja w kryterium oceny ofert: „cena” + Okres udzielonej gwarancji (64,65 + 5) – 69,65 pkt.

Oferta nr 5.

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Katowicach Sp. z o.o.
ul. Miedziana 5, 40-321 Katowice
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 2.169.282,91 zł / 5 lat
Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w SIWZ.
Punktacja w kryterium oceny ofert: „cena” + Okres udzielonej gwarancji (91,02 + 5) – 96,02 pkt.

Oferta nr 6.

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg „DROGOPOL-ZW” Sp. z o.o.
ul. Siemianowicka 52d, 40-301 Katowice
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 2.266.301,92 zł / 5 lat
Oferta nieoceniwana.

Oferta nr 7.

EUROVIA POLSKA S.A.
ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 2.340.528,07 zł / 5 lat
Oferta nieoceniwana.

Oferta nr 8.

Skanska S.A.
ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 2.186.485,59 zł / 5 lat
Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w SIWZ.
Punktacja w kryterium oceny ofert: „cena” + Okres udzielonej gwarancji (90,30 + 5) – 95,30 pkt.

Oferta nr 9.

HUCZ Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 2.630.122,97 zł / 5 lat

Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w SIWZ.
Punktacja w kryterium oceny ofert: „cena” + Okres udzielonej gwarancji (75,07 + 5) – 80,07 pkt.

Oferta nr 10.

STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o.
Wysoka, ul. Lipowa 5a, 52-200 Wrocław
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 2.790.831,26 zł / 5 lat
Oferta nieoceniana.

Oferta nr 11.

Zakład Remontowo – Budowlany Maria Fisior
ul. Wyzwolenia 23, 42-624 Ossy
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 2.078.451,10 zł / 5 lat
Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w SIWZ.
Punktacja w kryterium oceny ofert: „cena” + Okres udzielonej gwarancji (95 + 5) – 100 pkt.
Na podstawie warunków i kryteriów określonych w SIWZ najkorzystniejsza oferta.

Oferta nr 12.

Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum: LIBUD ASFALTY Sp. z o.o.
ul. Daleka 12B/8, 41-200 Sosnowiec
Partner Konsorcjum: P.P.U.H. „LIBUD” s. c. Liberda Adam, Liberda Jacek
ul. Sucha 48A, 41-200 Sosnowiec
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 3.460.000,00 zł / 5 lat

Na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 09.08.2013, poz. 907, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia o dokonaniu poprawy w treści oferty złożonej przez Wykonawcę, innej omyłki polegającej na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodującej istotnych zmian w treści oferty.

W kosztorysie ofertowym w pozycji nr 24 jest:

Wywóz materiału wraz z utylizacją na wysypisku na odl. 10 km – obmiar = 6.268,800 m³

Dokonano poprawy na:

Wywóz materiału wraz z utylizacją na wysypisku na odl. 10 km – obmiar = 3.134,40 m³

Mając na uwadze powyższe, dokonano również poprawy ceny ofertowej podanej w formularzu oferty w sposób następujący:

W formularzu oferty jest:

Cena ofertowa netto: 2.813.008,13 zł
VAT w kwocie: 646.991,87 zł
Cena ofertowa brutto: 3.460.000,00 zł

Dokonano poprawy na:

Cena ofertowa netto: 2.803.604,93 zł
VAT w kwocie: 644.829,13 zł
Cena ofertowa brutto: 3.448.434,06 zł

Cena brutto po dokonaniu poprawy innej omyłki: 3.448.434,06 zł
Oferta nieoceniana.

Oferta nr 13.

„DROGREM” s. c.
ul. Prusa 40/4, 41-902 Bytom
Cena brutto / Okres udzielonej gwarancji: 2.943.694,29 zł / 5 lat
Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w SIWZ.
Punktacja w kryterium oceny ofert: „cena” + Okres udzielonej gwarancji (67,07 + 5) – 72,07 pkt.

WÓJT
mgr Arkadiusz Ziemia